



Handläggare: Ulrika Eriksson Nilfors
Tfn: 08-508 01 115

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Ansökan om bidrag från föreningen Kultur och Musikcentrum för Festival Midsommar Latino 2009

Förslag till beslut

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att bevilja 20 000 kr i bidrag till föreningen Kultur och Musikcentrum till Festival Midsommar Latino 2009.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Susanne Tengberg
verksamhetsområdeschef

Sammanfattning

Föreningen Kultur och Musikcentrum har ansökt om 50 000 kr från Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd i ekonomiskt stöd till kulturarrangemanget Midsommar Latino år 2009. Föreningen har även ansökt om bidrag hos Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Förvaltningen beviljar 20 000 kr till kulturinslag under festivalen som riktar sig till barn och ungdom.

Bilagor

1. Ansökan från Kultur och Musikcentrum
2. Redovisning från Midsommar Latino 2008



Bakgrund

Sommaren 2008 arrangerade föreningen Kultur och Musikcentrum kulturfestivalen Midsommar Latino för sextonde gången i Järva Folkets Park på Eggeby Gård. Festivalen har alltid ägt rum på midsommardagen och i år genomförs därför arrangemanget den 20 juni. Många av de latinamerikaner som bor runt Järvafältet med omnejd deltar, men så gör också många andra grupper samt inresta från övriga staden och länet.

Årets festival kommer att bjuda på ett tolv timmar långt program på tre parallella scener med ett hundratal medverkande artister från ett tiotal olika artistgrupper. Speciella barnprogram är som tidigare år inplanerade för den yngre publiken. Ett långsiktigt samarbete har inletts med ungdomsnätverket Aquaviva för att ännu lättare nå och tillmötesgå den unga publikens önskemål. Nytt för i år är att inget inträde tas ut mellan klockan 12.00-15.00.

Kostnad och finansiering

Föreningen Kultur och Musikcentrum beräknar budgeten för årets festival till 635 000 kr. Från landsting, kommun och studieförbund söker föreningen 305 000 kr, varav 200 000 kr från Stockholms stad. Stockholms kulturnämnd har beviljat föreningen stöd till Midsommar Latino med 70 000 kr. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har beviljat 20 000 kr i stöd till årets festival.

Förvaltningens synpunkter

Midsommar Latino har blivit tradition för många boende kring Järvafältet. Festivalen kompletterar stadsdelsnämndens egna evenemang med traditionellt svenskt midsommarfirande i Akalla by och Eritreanska föreningens firande på Husby Gård. Midsommar Latino är ett av de kulturarrangemang för hela familjen som Rinkeby-Kistas stadsdelsförvaltning valt att lyfta fram i sin sommarbroschyr till barn och ungdom. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden, liksom Spånga-Tensta stadsdelsnämnd, beviljar 20 000 kr som stöd till de kulturinslag under festivalen som riktar sig till barn och ungdom.
